&

{

RN S

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SASSUOLO 3* SUD

Via Mercadante, 4 -41049 Sassuolo (MO)
tel. 0536/880601 - fax 0536/880609

C.F. 93036680366

Livl Liv2

01

01

02
02

02
03

01

06
05

03

04

Liv 3

001

001

001

001
002

003

002

003

004

001

001

002

RIEPILOGO PER AGGREGATO ENTRATA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2019

Entrate

Avanzo di amministrazione presunto
Non vincolato
Non vincolato
Vincolato
Vincolato
Finanziamenti dall'Unione Europea
Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)
Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)
Finanziamenti dallo Stato
Dotazione ordinaria
Dotazione ordinaria
Residui attivi ex Levi Integrazione Stipendi S.T.
Finanziamento MIUR per Appalti Pulizia
Altri finanziamenti vincolati dallo Stato
Finanziamento Progetto Nazionale PQM Qualita e Merito
PNSD AMBIENTI DI APPRENDIMENTO INNOVATIVI
ORIENTAMENTO
Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzioni pubbliche
Comune non vincolati
Comune non vincolati
Comune vincolati
Comune vincolati

Unione Comuni Vincolati

Programm
definitiva
188.450,65
185.906,13
185.906,13
2.544,52

2.544,52

118.240,91
97.880,85

23.969,52

73.911,33

20.360,06

20.000,00
360,06
22.274,18
9.797,60
9.797,60
11.726,58
3.500,00

8.226,58

Somme

accertate

118.240,91
97.880,85

23.969,52

73.911,33

20.360,06

20.000,00
360,06
22.274,18
9.797,60
9.797,60
11.726,58
3.500,00

8.226,58

Competenza
Somme Somme rim Differ. iniziali
riscosse da riscuotere +/-
188.450,65
185.906,13
185.906,13
2.544,52
2.544,52
442,92
442,92
442,92
108.240,91  10.000,00 14.142,30
97.880,85 12.142,30
23.969,52
12.142,30
73.911,33
10.360,06  10.000,00 2.000,00
2.000,00

10.000,00  10.000,00
360,06
22.274,18
9.797,60
9.797,60
11.726,58
3.500,00

8.226,58

Residui
riscossi var. +/- rimasti al

da riscuotere 31/12/2019

442,92
442,92
442,92
12.142,30 2.000,00 12.000,00

12.142,30

12.142,30

2.000,00 12.000,00

2.000,00 2.000,00

10.000,00

Pag.1/7



{

R

&5

{

BALICA ITAL (1o

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SASSUOLO 3~ SUD
Via Mercadante, 4 -41049 Sassuolo (MO)
tel. 0536/880601 - fax 0536/880609
C.F. 93036680366

Liv1

06

Liv 2

01

04

05

06

08

10

11

12

Liv 3

001

001

001

001

001

001

001

001

002

003

004

001

RIEPILOGO PER AGGREGATO ENTRATA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2019

Entrate

Altre Istituzioni non vincolati
Altre Istituzioni non vincolati
Altre Istituzioni vincolati
Altre Istituzioni vincolati

Contributi da privati
Contributi volontari da famiglie
Contributi volontari da famiglie
Contributi per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
Contributi per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
Contributi per copertura assicurativa degli alunni
Contributi per copertura assicurativa degli alunni
Contributi per copertura assicurativa personale
Contributi per copertura assicurativa personale
Contributi da imprese non vincolati
Contributi da imprese non vincolati
Altri contributi da famiglie vincolati
Altri contributi da famiglie vincolati
Contributi famiglie Progetto Latino
Contributo famiglie Progetti F.C.R. MO
Contributo famiglie Progetti Inglese
Contributi da imprese vincolati
Contributi da imprese vincolati

Contributi da Istituzioni sociali private vincolati

Programm
definitiva
600,00
600,00
150,00
150,00
63.922,05
12.196,50
12.196,50
14.930,20
14.930,20
5.166,00
5.166,00
744,00
744,00
2.550,00
2.550,00
14.269,85
3.285,00
900,00
3.469,85
6.615,00
2.165,50
2.165,50

11.900,00

Somme
accertate

600,00
600,00
150,00
150,00
63.922,05
12.196,50
12.196,50
14.930,20
14.930,20
5.166,00
5.166,00
744,00
744,00
2.550,00
2.550,00
14.269,85
3.285,00
900,00
3.469,85
6.615,00
2.165,50
2.165,50

11.900,00

Competenza Residui
Somme Somme rim Differ. iniziali riscossi var. +/-
riscosse da riscuotere +/-

600,00
600,00
150,00
150,00
63.922,05
12.196,50
12.196,50
14.930,20
14.930,20
5.166,00
5.166,00
744,00
744,00
2.550,00
2.550,00
14.269,85
3.285,00
900,00
3.469,85
6.615,00
2.165,50
2.165,50

11.900,00

rimasti al

da riscuotere 31/12/2019

Pag.2/7



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SASSUOLO 3~ SUD
Via Mercadante, 4 -41049 Sassuolo (MO)
tel. 0536/880601 - fax 0536/880609
C.F. 93036680366

RIEPILOGO PER AGGREGATO ENTRATA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2019

Livl Liv2 Liv3 Entrate Competenza Residui
Programm  Somme Somme Somme rim Differ. iniziali riscossi var. +/-
definitva ~ accertate  riscosse da riscuotere +/-

001 Contributi da Istituzioni sociali private vincolati 11.900,00 11.900,00 11.900,00

12 Altre entrate 0,42 0,42 0,42

01 Interessi 0,40 0,40 0,40

001 Interessi 0,40 0,40 0,40

02 Interessi attivi da Banca d'ltalia 0,02 0,02 0,02

001 Interessi attivi da Banca d'ltalia 0,02 0,02 0,02

TOTALE ENTRATE 392.888,21 204.437,56 194.437,56 10.000,00 188.450,65 14.585,22  12.585,22

rimasti al

da riscuotere 31/12/2019

2.000,00 12.000,00

Pag.3/7



{

R

s

{

BALICA ITAL (1o

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SASSUOLO 3~ SUD
Via Mercadante, 4 -41049 Sassuolo (MO)
tel. 0536/880601 - fax 0536/880609
C.F. 93036680366

Liv1

01

02

Liv 2

02

03

01

Liv 3

001
002
003
005

006

001
002
003
005

006

005
008
017

019

001
002

003

RIEPILOGO PER TIPOLOGIA SPESA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2019

Spese Competenza
Programm  Somme Somme Somme rim Differ. iniziali pagati
definitiva impegnate = pagate da pagare +/-
Spese di personale 8.588,37 4.367,16 4.367,16 4.221,21
Compensi accessori non a carico FIS docenti 3.182,81 2.588,38 2.588,38 594,43
Compensi netti 1.888,02 1.293,59 1.293,59 594,43
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipendente 178,50 178,50 178,50
Ritenute erariali a carico del dipendente 478,45 478,45 478,45
Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) 165,80 165,80 165,80
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione 472,04 472,04 472,04
Compensi accessori non a carico FIS ATA 1.911,85 844,64 844,64 1.067,21
Compensi netti 1.489,35 422,14 422,14 1.067,21
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipendente 58,24 58,24 58,24
Ritenute erariali a carico del dipendente 156,12 156,12 156,12
Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) 54,11 54,11 54,11
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione 154,03 154,03 154,03
Altri compensi per personale a tempo indeterminato 3.493,71 934,14 934,14 2.559,57
Compensi per progettista 1.000,00 1.000,00
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale 2.138,57 579,00 579,00 1.559,57
Ritenute erariali a carico del dipendente 281,96 281,96 281,96
Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) 73,18 73,18 73,18
Acquisto di beni di consumo 41.307,29 17.137,79 10.428,54 6.709,25 24.169,50 1.522,39 1.522,39
Carta, cancelleria e stampati 21.306,16  10.714,34 5.241,42 5.472,92  10.591,82 859,54 859,54
Carta 4.502,06 1.144,36 1.144,36 3.357,70
Cancelleria 12.224,37 6.304,29 2.060,52 4.243,77 5.920,08 859,54 859,54
Stampati 4.579,73 3.265,69 3.180,90 84,79 1.314,04

Residui

var. +/-

rimasti al

da pagare 31/12/2019

6.709,25
5.472,92
1.144,36
4.243,77

84,79

Pag.4/7



R

£

{

BALICA ITAL (1o

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SASSUOLO 3~ SUD
Via Mercadante, 4 -41049 Sassuolo (MO)
tel. 0536/880601 - fax 0536/880609

C.F. 93036680366

Liv1

03

Liv2 Liv3

001

002

002
006
008
009
010

011

02
005
009
010
011
015
05
001
003
06
003

07

RIEPILOGO PER TIPOLOGIA SPESA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2019

Spese
Programm
definitiva

Giornali, riviste e pubblicazioni 2.600,00
Giornali e riviste 1.300,00
Pubblicazioni 1.300,00
Materiali e accessori 17.401,13
Vestiario 2.686,00
Accessori per attivita sportive e ricreative 432,57
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari 5.579,20
Materiale informatico 292,92
Medicinali e altri beni di consumo sanitario 8.164,98
Altri materiali e accessori n.a.c. 245,46
Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 181.309,37
Prestazioni professionali e specialistiche 65.420,37
Assistenza tecnico-informatica 12.954,00
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 48.995,31
Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul lavoro 1.464,00
Servizi inerenti al trattamento e alla protezione dei dati personali 2.000,00
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'’Amministrazione 7,06
Formazione e aggiornamento 5.324,47

Formazione professionale generica
Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c. 5.324,47
Manutenzione ordinaria e riparazioni 1.057,97
Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 1.057,97
Utilizzo di beni di terzi 14.195,54

Somme
impegnate
1.116,05
901,41
214,64
5.307,40

540,00

176,17
218,41
4.127,36
245,46
149.171,65
43.350,37
4.934,90
35.853,47
1.464,00

1.098,00

939,40

939,40

9.576,44

Competenza
Somme
pagate
1.116,05
901,41
214,64

4.071,07

176,17
218,41
3.431,03
245,46
125.586,19
29.164,21
3.080,50

25.534,71

549,00

939,40

939,40

7.959,03

Somme rim

da pagare

1.236,33

540,00

696,33

23.585,46
14.186,16
1.854,40
10.318,76
1.464,00

549,00

1.617,41

Differ.
+/-

1.483,95
398,59
1.085,36
12.093,73
2.146,00
432,57
5.403,03
74,51

4.037,62

32.137,72
22.070,00
8.019,10

13.141,84

902,00
7,06

4.385,07

4.385,07
1.057,97
1.057,97

4.619,10

iniziali

662,85

662,85
26.220,94

7.942,50

6.478,50

1.464,00

144,00

144,00

850,97

pagati

662,85

662,85
16.428,27

7.857,50

6.393,50

1.464,00

144,00

144,00

850,97

Residui
var. +/- rimasti al

da pagare 31/12/2019

1.236,33

540,00

696,33

-85,00 9.707,67  33.293,13
-85,00 14.186,16
1.854,40
-85,00 10.318,76
1.464,00

549,00

1.617,41

Pag.5/7



{

R

s

{

BALICA ITAL (1o

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SASSUOLO 3~ SUD
Via Mercadante, 4 -41049 Sassuolo (MO)
tel. 0536/880601 - fax 0536/880609

C.F. 93036680366

Liv1

04

05

Liv 2

10

11

12

13

03

01

Liv 3

001
004
006

007

001

002

003

004

001

001

007
009
017
020

022

RIEPILOGO PER TIPOLOGIA SPESA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2019

Spese

Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Noleggio e leasing di hardware
Licenze d'uso per software
Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.
Servizi ausiliari
Sorveglianza e custodia
Servizi di pulizia e lavanderia
Assicurazioni
Assicurazioni per alunni
Assicurazioni per personale scolastico
Visite, viaggi e programmi di studio all'estero
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
Servizio di cassa
Somme da corrispondere all'lstituto tesoriere
Acquisto di beni d'investimento
Beni mobili
Mobili e arredi per ufficio
Mobili e arredi per locali ad uso specifico
Hardware n.a.c.
Strumenti musicali
Altri beni mobili n.a.c.
Altre spese

Amministrative

Programm
definitiva
4.136,04
2.246,44
4.147,78
3.665,28

73.945,82

73.945,82
5.910,00
5.166,00

744,00
14.930,20
14.930,20

525,00

525,00

100.893,16
100.893,16
3.421,06

18.642,32

13.750,00
2.500,00

62.579,78
1.600,40

800,40

Somme
impegnate
731,14
1.307,86
3.872,16
3.665,28

73.940,24

73.940,24
5.910,00
5.166,00

744,00
14.930,20
14.930,20

525,00

525,00

31.933,23

31.933,23
1.421,06

14.257,41

92,23

16.162,53
928,37

619,14

Competenza

Somme

pagate
131,03
984,74
3.177,98
3.665,28

66.438,35

66.438,35
5.910,00
5.166,00

744,00
14.650,20
14.650,20

525,00

525,00

9.902,22

9.902,22

92,23

9.809,99

420,30

420,30

Somme rim
da pagare
600,11
323,12

694,18

7.501,89

7.501,89

280,00

280,00

22.031,01
22.031,01
1.421,06

14.257,41

6.352,54
508,07

198,84

Differ.
+/-

3.404,90
938,58

275,62

5,58

5,58

68.959,93
68.959,93
2.000,00
4.384,91
13.657,77
2.500,00
46.417,25
672,03

181,26

iniziali pagati
647,84 647,84
203,13 203,13

17.283,47 7.575,80
4.206,24

13.077,23 7.575,80

7.128,00

7.128,00

7.128,00
533,22 533,22
533,22 533,22

Residui
var. +/- rimasti al
da pagare 31/12/2019
600,11
323,12

694,18

9.707,67  17.209,56
4.206,24 4.206,24

5.501,43 13.003,32

280,00

280,00

-7.128,00 22.031,01
-7.128,00 22.031,01
1.421,06

14.257,41

-7.128,00 6.352,54
508,07

198,84

Pag.6/7



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SASSUOLO 3~ SUD
Via Mercadante, 4 -41049 Sassuolo (MO)
tel. 0536/880601 - fax 0536/880609
C.F. 93036680366

RIEPILOGO PER TIPOLOGIA SPESA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2019

Livli Liv2 Liv3 Spese Competenza Residui
Programm  Somme Somme Somme rim Differ. iniziali pagati var. +/- rimasti al
definitiva impegnate = pagate da pagare +/- da pagare 31/12/2019
001 Spese postali 800,40 619,14 420,30 198,84 181,26 533,22 533,22 198,84
02 Revisori dei conti 500,00 309,23 309,23 190,77 309,23
003 Rimborsi spese per i Revisori 500,00 309,23 309,23 190,77 309,23
03 Partecipazione ad organizzazioni 300,00 300,00
003 Partecipazione a reti di scuole e consorzi 300,00 300,00
09 Rimborsi e poste correttive 2.670,97 2.670,97
02 Restituzione somme non utilizzate 2.670,97 2.670,97
002 Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali 2.670,97 2.670,97
98 Fondo di riserva 1.500,00 1.500,00
01 Fondo di riserva 1.500,00 1.500,00
001 Fondo ordinario 1.500,00 1.500,00

TOTALE SPESE 335.198,59 203.538,20 150.704,41 52.833,79 131.660,39 38.075,52 21.154,85 -7.213,00 9.707,67  62.541,46

Data 30-04-2020 IL DIRETTORE SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI

Orsola Intragna

Pag. 7/7


http://www.tcpdf.org

