

Via Mercadante, 4 -41049 Sassuolo (MO) tel. 0536/880601 - fax 0536/880609 C.F. 93036680366

RIEPILOGO PER AGGREGATO ENTRATA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2019

Liv 1	Liv 2	Liv 3	Entrate			Competenza	9				Residui		
				Programm	Somme	Somme	Somme rim	Differ.	iniziali	riscossi	var. +/-	rimasti	al
				definitiva	accertate	riscosse	da riscuotere	+/-				da riscuotere	31/12/2019
01			Avanzo di amministrazione presunto	188.450,65				188.450,65					
	01		Non vincolato	185.906,13				185.906,13					
		001	Non vincolato	185.906,13				185.906,13					
	02		Vincolato	2.544,52				2.544,52					
		001	Vincolato	2.544,52				2.544,52					
02			Finanziamenti dall'Unione Europea						442,92	442,92			
	02		Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)						442,92	442,92			
		001	Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)						442,92	442,92			
03			Finanziamenti dallo Stato	118.240,91	118.240,91	108.240,91	10.000,00		14.142,30	12.142,30		2.000,00	12.000,00
	01		Dotazione ordinaria	97.880,85	97.880,85	97.880,85			12.142,30	12.142,30			
		001	Dotazione ordinaria	23.969,52	23.969,52	23.969,52							
		002	Residui attivi ex Levi Integrazione Stipendi S.T.						12.142,30	12.142,30			
		003	Finanziamento MIUR per Appalti Pulizia	73.911,33	73.911,33	73.911,33							
	06		Altri finanziamenti vincolati dallo Stato	20.360,06	20.360,06	10.360,06	10.000,00		2.000,00			2.000,00	12.000,00
		002	Finanziamento Progetto Nazionale PQM Qualità e Merito						2.000,00			2.000,00	2.000,00
		003	PNSD AMBIENTI DI APPRENDIMENTO INNOVATIVI	20.000,00	20.000,00	10.000,00	10.000,00						10.000,00
		004	ORIENTAMENTO	360,06	360,06	360,06							
05			Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzioni pubbliche	22.274,18	22.274,18	22.274,18							
	03		Comune non vincolati	9.797,60	9.797,60	9.797,60							
		001	Comune non vincolati	9.797,60	9.797,60	9.797,60							
	04		Comune vincolati	11.726,58	11.726,58	11.726,58							
		001	Comune vincolati	3.500,00	3.500,00	3.500,00							
		002	Unione Comuni Vincolati	8.226,58	8.226,58	8.226,58							



Via Mercadante, 4 -41049 Sassuolo (MO) tel. 0536/880601 - fax 0536/880609 C.F. 93036680366

RIEPILOGO PER AGGREGATO ENTRATA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2019

Liv 1	Liv 2	Liv 3	Entrate		(Competenza	9				Residui		
				Programm	Somme	Somme	Somme rim	Differ.	iniziali	riscossi	var. +/-	rimasti	al
				definitiva	accertate	riscosse	da riscuotere	+/-				da riscuotere	31/12/2019
	05		Altre Istituzioni non vincolati	600,00	600,00	600,00							
		001	Altre Istituzioni non vincolati	600,00	600,00	600,00							
	06		Altre Istituzioni vincolati	150,00	150,00	150,00							
		001	Altre Istituzioni vincolati	150,00	150,00	150,00							
06			Contributi da privati	63.922,05	63.922,05	63.922,05							
	01		Contributi volontari da famiglie	12.196,50	12.196,50	12.196,50							
		001	Contributi volontari da famiglie	12.196,50	12.196,50	12.196,50							
	04		Contributi per visite, viaggi e programmi di studio all'estero	14.930,20	14.930,20	14.930,20							
		001	Contributi per visite, viaggi e programmi di studio all'estero	14.930,20	14.930,20	14.930,20							
	05		Contributi per copertura assicurativa degli alunni	5.166,00	5.166,00	5.166,00							
		001	Contributi per copertura assicurativa degli alunni	5.166,00	5.166,00	5.166,00							
	06		Contributi per copertura assicurativa personale	744,00	744,00	744,00							
		001	Contributi per copertura assicurativa personale	744,00	744,00	744,00							
	08		Contributi da imprese non vincolati	2.550,00	2.550,00	2.550,00							
		001	Contributi da imprese non vincolati	2.550,00	2.550,00	2.550,00							
	10		Altri contributi da famiglie vincolati	14.269,85	14.269,85	14.269,85							
		001	Altri contributi da famiglie vincolati	3.285,00	3.285,00	3.285,00							
		002	Contributi famiglie Progetto Latino	900,00	900,00	900,00							
		003	Contributo famiglie Progetti F.C.R. MO	3.469,85	3.469,85	3.469,85							
		004	Contributo famiglie Progetti Inglese	6.615,00	6.615,00	6.615,00							
	11		Contributi da imprese vincolati	2.165,50	2.165,50	2.165,50							
		001	Contributi da imprese vincolati	2.165,50	2.165,50	2.165,50							
	12		Contributi da Istituzioni sociali private vincolati	11.900,00	11.900,00	11.900,00							



Via Mercadante, 4 -41049 Sassuolo (MO) tel. 0536/880601 - fax 0536/880609 C.F. 93036680366

RIEPILOGO PER AGGREGATO ENTRATA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2019

Liv 1	Liv 2	Liv 3	Entrate		Competenza					Residui					
				Programm	Somme	Somme	Somme rim	Differ.	iniziali	riscossi	var. +/-	rimasti	al		
				definitiva	accertate	riscosse	da riscuotere	+/-				da riscuotere	31/12/2019		
		001	Contributi da Istituzioni sociali private vincolati	11.900,00	11.900,00	11.900,00									
12			Altre entrate	0,42	0,42	0,42									
	01		Interessi	0,40	0,40	0,40									
		001	Interessi	0,40	0,40	0,40									
	02		Interessi attivi da Banca d'Italia	0,02	0,02	0,02									
		001	Interessi attivi da Banca d'Italia	0,02	0,02	0,02									
			TOTALE E	NTRATE 392.888,21	204.437,56	194.437,56	10.000,00	188.450,65	14.585,22	12.585,22		2.000,00	12.000,00		

Pag. 3 / 7



Via Mercadante, 4 -41049 Sassuolo (MO) tel. 0536/880601 - fax 0536/880609 C.F. 93036680366

RIEPILOGO PER TIPOLOGIA SPESA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2019

Liv 1	Liv 2	Liv 3	Spese			Competenza	1				Residui		
				Programm	Somme	Somme	Somme rim	Differ.	iniziali	pagati	var. +/-	rimasti	al
				definitiva	impegnate	pagate	da pagare	+/-				da pagare	31/12/2019
01			Spese di personale	8.588,37	4.367,16	4.367,16		4.221,21					
	01		Compensi accessori non a carico FIS docenti	3.182,81	2.588,38	2.588,38		594,43					
		001	Compensi netti	1.888,02	1.293,59	1.293,59		594,43					
		002	Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipendente	178,50	178,50	178,50							
		003	Ritenute erariali a carico del dipendente	478,45	478,45	478,45							
		005	Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	165,80	165,80	165,80							
		006	Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione	472,04	472,04	472,04							
	02		Compensi accessori non a carico FIS ATA	1.911,85	844,64	844,64		1.067,21					
		001	Compensi netti	1.489,35	422,14	422,14		1.067,21					
		002	Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipendente	58,24	58,24	58,24							
		003	Ritenute erariali a carico del dipendente	156,12	156,12	156,12							
		005	Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	54,11	54,11	54,11							
		006	Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione	154,03	154,03	154,03							
	03		Altri compensi per personale a tempo indeterminato	3.493,71	934,14	934,14		2.559,57					
		005	Compensi per progettista	1.000,00				1.000,00					
		008	Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	2.138,57	579,00	579,00		1.559,57					
		017	Ritenute erariali a carico del dipendente	281,96	281,96	281,96							
		019	Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	73,18	73,18	73,18							
02			Acquisto di beni di consumo	41.307,29	17.137,79	10.428,54	6.709,25	24.169,50	1.522,39	1.522,39			6.709,25
	01		Carta, cancelleria e stampati	21.306,16	10.714,34	5.241,42	5.472,92	10.591,82	859,54	859,54			5.472,92
		001	Carta	4.502,06	1.144,36		1.144,36	3.357,70					1.144,36
		002	Cancelleria	12.224,37	6.304,29	2.060,52	4.243,77	5.920,08	859,54	859,54			4.243,77
		003	Stampati	4.579,73	3.265,69	3.180,90	84,79	1.314,04					84,79



Via Mercadante, 4 -41049 Sassuolo (MO) tel. 0536/880601 - fax 0536/880609 C.F. 93036680366

RIEPILOGO PER TIPOLOGIA SPESA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2019

Liv 1	Liv 2	Liv 3	Spese			Competenza					Residui		
				Programm	Somme	Somme	Somme rim	Differ.	iniziali	pagati	var. +/-	rimasti	al
				definitiva	impegnate	pagate	da pagare	+/-				da pagare	31/12/2019
	02		Giornali, riviste e pubblicazioni	2.600,00	1.116,05	1.116,05		1.483,95					
		001	Giornali e riviste	1.300,00	901,41	901,41		398,59					
		002	Pubblicazioni	1.300,00	214,64	214,64		1.085,36					
	03		Materiali e accessori	17.401,13	5.307,40	4.071,07	1.236,33	12.093,73	662,85	662,85			1.236,33
		002	Vestiario	2.686,00	540,00		540,00	2.146,00					540,00
		006	Accessori per attività sportive e ricreative	432,57				432,57					
		008	Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	5.579,20	176,17	176,17		5.403,03					
		009	Materiale informatico	292,92	218,41	218,41		74,51					
		010	Medicinali e altri beni di consumo sanitario	8.164,98	4.127,36	3.431,03	696,33	4.037,62					696,33
		011	Altri materiali e accessori n.a.c.	245,46	245,46	245,46			662,85	662,85			
03			Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi	181.309,37	149.171,65	125.586,19	23.585,46	32.137,72	26.220,94	16.428,27	-85,00	9.707,67	33.293,13
	02		Prestazioni professionali e specialistiche	65.420,37	43.350,37	29.164,21	14.186,16	22.070,00	7.942,50	7.857,50	-85,00		14.186,16
		005	Assistenza tecnico-informatica	12.954,00	4.934,90	3.080,50	1.854,40	8.019,10					1.854,40
		009	Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	48.995,31	35.853,47	25.534,71	10.318,76	13.141,84	6.478,50	6.393,50	-85,00		10.318,76
		010	Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul lavoro	1.464,00	1.464,00		1.464,00		1.464,00	1.464,00			1.464,00
		011	Servizi inerenti al trattamento e alla protezione dei dati personali	2.000,00	1.098,00	549,00	549,00	902,00					549,00
		015	Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'Amministrazione	7,06				7,06					
	05		Formazione e aggiornamento	5.324,47	939,40	939,40		4.385,07	144,00	144,00			
		001	Formazione professionale generica						144,00	144,00			
		003	Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.	5.324,47	939,40	939,40		4.385,07					
	06		Manutenzione ordinaria e riparazioni	1.057,97				1.057,97					
		003	Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari	1.057,97				1.057,97					
	07		Utilizzo di beni di terzi	14.195,54	9.576,44	7.959,03	1.617,41	4.619,10	850,97	850,97			1.617,41



Via Mercadante, 4 -41049 Sassuolo (MO) tel. 0536/880601 - fax 0536/880609 C.F. 93036680366

RIEPILOGO PER TIPOLOGIA SPESA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2019

Liv 1	Liv 2	Liv 3	Spese			Competenza	1				Residui		
				Programm	Somme	Somme	Somme rim	Differ.	iniziali	pagati	var. +/-	rimasti	al
				definitiva	impegnate	pagate	da pagare	+/-				da pagare	31/12/2019
		001	Noleggio e leasing di impianti e macchinari	4.136,04	731,14	131,03	600,11	3.404,90					600,11
		004	Noleggio e leasing di hardware	2.246,44	1.307,86	984,74	323,12	938,58	647,84	647,84			323,12
		006	Licenze d'uso per software	4.147,78	3.872,16	3.177,98	694,18	275,62					694,18
		007	Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.	3.665,28	3.665,28	3.665,28			203,13	203,13			
	10		Servizi ausiliari	73.945,82	73.940,24	66.438,35	7.501,89	5,58	17.283,47	7.575,80		9.707,67	17.209,56
		001	Sorveglianza e custodia						4.206,24			4.206,24	4.206,24
		002	Servizi di pulizia e lavanderia	73.945,82	73.940,24	66.438,35	7.501,89	5,58	13.077,23	7.575,80		5.501,43	13.003,32
	11		Assicurazioni	5.910,00	5.910,00	5.910,00							
		003	Assicurazioni per alunni	5.166,00	5.166,00	5.166,00							
		004	Assicurazioni per personale scolastico	744,00	744,00	744,00							
	12		Visite, viaggi e programmi di studio all'estero	14.930,20	14.930,20	14.650,20	280,00						280,00
		001	Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero	14.930,20	14.930,20	14.650,20	280,00						280,00
	13		Servizio di cassa	525,00	525,00	525,00							
		001	Somme da corrispondere all'Istituto tesoriere	525,00	525,00	525,00							
04			Acquisto di beni d'investimento	100.893,16	31.933,23	9.902,22	22.031,01	68.959,93	7.128,00		-7.128,00		22.031,01
	03		Beni mobili	100.893,16	31.933,23	9.902,22	22.031,01	68.959,93	7.128,00		-7.128,00		22.031,01
		007	Mobili e arredi per ufficio	3.421,06	1.421,06		1.421,06	2.000,00					1.421,06
		009	Mobili e arredi per locali ad uso specifico	18.642,32	14.257,41		14.257,41	4.384,91					14.257,41
		017	Hardware n.a.c.	13.750,00	92,23	92,23		13.657,77					
		020	Strumenti musicali	2.500,00				2.500,00					
		022	Altri beni mobili n.a.c.	62.579,78	16.162,53	9.809,99	6.352,54	46.417,25	7.128,00		-7.128,00		6.352,54
05			Altre spese	1.600,40	928,37	420,30	508,07	672,03	533,22	533,22			508,07
	01		Amministrative	800,40	619,14	420,30	198,84	181,26	533,22	533,22			198,84



Via Mercadante, 4 -41049 Sassuolo (MO) tel. 0536/880601 - fax 0536/880609 C.F. 93036680366

RIEPILOGO PER TIPOLOGIA SPESA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2019

Liv 1	Liv 2	Liv 3	Spese			Competenza	1				Residui	ii		
				Programm	Somme	Somme	Somme rim	Differ.	iniziali	pagati	var. +/-	rimasti	al	
				definitiva	impegnate	pagate	da pagare	+/-				da pagare	31/12/2019	
		001	Spese postali	800,40	619,14	420,30	198,84	181,26	533,22	533,22			198,84	
	02		Revisori dei conti	500,00	309,23		309,23	190,77					309,23	
		003	Rimborsi spese per i Revisori	500,00	309,23		309,23	190,77					309,23	
	03		Partecipazione ad organizzazioni	300,00				300,00						
		003	Partecipazione a reti di scuole e consorzi	300,00				300,00						
09			Rimborsi e poste correttive						2.670,97	2.670,97				
	02		Restituzione somme non utilizzate						2.670,97	2.670,97				
		002	Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali						2.670,97	2.670,97				
98			Fondo di riserva	1.500,00				1.500,00						
	01		Fondo di riserva	1.500,00				1.500,00						
		001	Fondo ordinario	1.500,00				1.500,00						
			TOTALE SPESE	335.198,59	203.538,20	150.704,41	52.833,79	131.660,39	38.075,52	21.154,85	-7.213,00	9.707,67	62.541,46	

Data 30-04-2020

IL DIRETTORE SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI

Orsola Intragna